

Nr. Crt.	Denumirea bunurilor materiale	Codul sau numarul de inventar	Tip U/M	Cantitati				Pret unitar	Valoarea contabila		Valoarea de inventar	p recierea Varea	(codul)
				Stoier	Diferente	Plus	Minus		aloarea	Diferente			
9	BOCANSI		PER	120.000				824.96	9 8995.20				
10	BOCANSI DE ANTRENAMENT		PER	198.000				393.89	7 7990.22				
11	BOCANSI DE INTERVENTIE		PER	198.000				561.68	11 1212.64				
28	CIAPARI		PER	60.000				1076.95	6 4617.00				

67	GEANTA PT. ECHIPAMENT	BUC	500.000	179.69	8 9845.00					
68	GEANTA TRANSPORT ECHIPAMENT	BUC.	64.000	63.13	4040.32					
69	GEANTA TRANSPORT ECHIPAMENT	BUC.	70.000	160.65	1 1245.50					
70	GEANTA TRANSPORT IMPERMEABILA	BUC	40.000	1050.01	4 2000.40					

72	GHETE ANTRENAMENT	PER	80.000	118.76	9500.80					
----	-------------------	-----	--------	--------	---------	--	--	--	--	--

84	MANUSI ANTRENAMENT	BUC	60.000	41.65	2499.00					
85	MANUSI BOX	PERECHI	6.000	188.65	1131.90					

87	MANUSI FAST ROOPING	PER	150.000	192.78	2 8917.00					
----	---------------------	-----	---------	--------	-----------	--	--	--	--	--

89	MANUSI IMPERMEABILE	PER	40.000	280.01	1 1200.40					
90	MANUSI INTERVENTIE	BUC	80.000	89.25	7140.00					

93	MANUSI KARAKAI	BUC	40.000	40.46	1618.40					
94	MANUSI RAPEL	PER	150.000	173.38	2 6007.00					

96	MANUSI SCHI	PER	60.000	117.81	7068.60					
97	MANUSI TACTICE	PER	250.000	79.14	1 9785.00					

132	SCHIURI CU LGATURI+BETE	PER	60.000	1416.10	8 4966.00
-----	-------------------------	-----	--------	---------	-----------

135	SOSETE SPORT „AMICOR”	PER	300.000	11.66	3498.00
-----	-----------------------	-----	---------	-------	---------

147	TRICOU ANTRENAMENT	BUC	180.000	28.56	5140.80
148	TRICOU ANTRENAMENT	BUC	300.000	30.54	9162.00
149	TRICOU ANTRENAMENT	BUC	600.000	35.70	2 1420.00
150	TRICOU INTERVENTIE NOMEX	BUC	300.000	148.75	4 4625.00

